MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

بررسی اهمیت مدیریت استفاده از فضای مجازی و نقش استفاده بیش از حد از آن در کیفیت زندگی دانش آموزان

متین ابراهیمی حسرتانلو

دانشجوی کارشناسی ارشد برنامه ریزی درسی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران
ehmatin78@gmail.com